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Høring av rapport fra ekspertgruppe som har vurdert akkreditering av universiteter - 
Høgskolen i Innlandet 
 
Høgskolen i Innlandet (HINN) støtter ekspertgruppens anbefaling om at det også fremover bør 
være én kategori universitet i Norge, og at kravene som stilles for å bli akkreditert er fleksible. 
Når det gjelder vitenskapelige høyskolers mulighet for å bli universitet, fremstår det som uklart 
hvordan det skal la seg gjøre å innlemme disse i én felles kategori når det stilles andre krav til 
antall doktorgrader som tilbys. 
 
Antallet doktorgrader som nå kreves for å bli akkreditert som universitet ble fastsatt på et 
tidspunkt da kravene til en doktorgrad tilsa at den skulle være relativt smal og spesialisert. Dette 
har nå endret seg slik at doktorgradene faglig kan dekke bredere. Dette, kombinert med et krav 
om at en institusjons doktorgrader samlet dekker de vesentlige delene av virksomheten, tilsier 
at det kan være forsvarlig å fjerne det absolutte kravet om minst fire doktorgrader. 
 
Det er også fornuftig, rent ressursmessig, å tillate at deler av doktorgradsutdanningen kan skje i 
samarbeid med andre institusjoner (fellesgrader). Det gjør det mulig å tilby doktorgrader med en 
forsvarlig størrelse på fag-,veilednings- og stipendiatmiljøene også der disse er for små på den 
enkelte institusjon. HINN støtter også et volumkrav knyttet til institusjonsnivået, og at 
institusjoner som søker om universitetsakkreditering må ha tatt opp minst 60 
doktorgradsstudenter de siste fem årene, og i gjennomsnitt ha uteksaminert minst 15 kandidater 
per år over en treårsperiode.  
 
HINN støtter ekspertgruppen anbefaling om nye kvalitative krav hvor institusjonens strategi ses i 
forhold til hele samfunnsoppdraget, og at de strategiske mål er i overensstemmelse med krav til 
universitet, samt en selvstendig helhetlig vurdering av institusjonen på et faglig grunnlag.  
 
HINN har ingen kommentarer til forslaget om at NOKUTs styre skal ha den endelige 
beslutningen om akkreditering med en faglig vurdering uten politisk behandling.  
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